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BILDER
Stor takk til Gøran Nilsen, Inna Kristiansen, Ingvill Robertsen og Anne 
Kirsti Kjenne for bilder til denne utgivelsen.S

må
- 
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- 
plu

kk
plu

kk

23.02 Ian Jørgensen
08.03 Madelen Mathisen Wahl
08.03 Johannes Emilian Andreassen Olsen

S lekters gang
Fra 07.11.19 – 20.04. 2020 er det utført 3 dåp 
og 8 gravferder i Båtsfjord sokn.

Personvernloven krever samtykke ved 
 offentliggjøring av personer som deltar i 
kirkelige handlinger, kun de som gir skriftlig 
samtykke blir oppført med navn.
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Hilsen fra vikarprestenHilsen fra vikarpresten
Vi nærmer oss pinse. Påsken har vi lagt bak oss – en påske som for 
de fleste av oss, ja, kanskje for alle som leser dette menighetsbla-
det, ble nokså annerledes enn det vi har vært vant til.

For oss som er knyttet til kirkens 
arbeid, var det jo spesielt ikke å 
kunne arrangere gudstjenestene 
vi pleier å ha i påska. Det kjentes 
litt tomt ut. Det var noe som man-
glet. For mange i dette landet var 
vel det største savnet ikke å kun-
ne reise på hytta si og feire påske 
der. Det er jo en tradisjon som står 
sterkt hos oss nordmenn. En god 
del her i Båtsfjord hadde vel like-
vel muligheten til det, siden hytta 
deres ligger innenfor kommune-
grensen. Så for dere ble kanskje 
ikke påska så veldig ulik tidligere 
påskefeiringer?

Pinsehøytiden blir ofte her i lan-
det omtalt som den glemte høyti-
den, i den forstand at det er ikke 
så veldig mange som kjenner til 
hvorfor vi egentlig feirer pinse. Jul 
og påske vet de fleste av oss er 
knyttet til Jesu fødsel og til hans 
død og oppstandelse, men med 
pinsen er det annerledes. Den blir 
litt mer luftig, mer «svevende», for 
å si det slik. Den hellige Ånd er 
ikke akkurat noe vi kan se for våre 
øyne eller ta på.

Men uten Den hellige Ånd  ville 
kirken stoppe opp, eller flate 
ut. Den ville miste «strømmen», 

kraftkilden. Oppe på Hamnefjel-
let står det 15 vindmøller. De kan 
vi se og til dels høre om vi kom-
mer i nærheten av dem mens de 
roterer. Men det de produserer – 
elektrisk strøm, det kan vi verken 
se eller høre. Men denne strøm-
men er likevel i høyeste grad vir-
kelig, og den kan være sterk. Det 
vet den som har fått elektrisk støt 
fra strømnettet. Det kimser man 
sannelig ikke av om man har vært 
så uheldig.

Den hellige Ånd er litt som 
strømmen. Vi ser den ikke, men 
den er der. Den er en kraftkilde 
som gir liv til de løftene som Jesus 
ga. Før Jesus ble tatt opp til him-
melen ga han et løfte til disiplene 
sine: «Dere skal få kraft når Den 
hellige Ånd kommer over dere, og 
dere skal være mine vitner i Jeru-
salem og hele Judea, i Samaria og 
helt til jordens ender». Den hellige 
Ånd har vært med Guds menighet 
(kirken) helt siden dette pinse-
underet skjedde for snart 2000 
år siden, og dette løftet og den-
ne ordren som Jesus ga («Gå ut i 
hele verden og forkynn evangeliet 
for alt som Gud har skapt») er nå 
i ferd med å bli oppfylt. Evangeli-
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et om Jesus forkynnes over hele 
verden, og millioner på millioner 
av mennesker tar imot det, sær-
lig i Asia, Afrika og Sør-Amerika.  
(Dessverre hører vi ikke så mye 
om det her i Norge, men det er 
faktisk sant!).

Den hellige Ånd er ikke bare en 
upersonlig kraft. Det er det viktig 
å understreke. Den hellige Ånd er 
en av personene i den treenige 
Gud, og fordi han er ånd, kan han 
være overalt. Han kan kommuni-
sere med millioner av mennesker 
på samme tid og også ha felles-
skap med Faderen og Sønnen. 
Den hellige Ånd kan formidle ord 
fra Faderen og Sønnen til oss, til 
trøst,  oppmuntring og glede, og 

han taler vår sak overfor Gud og 
Jesus. Jesus kaller ham også for 
Talsmannen (advokaten). Han for-
midler Jesu ord til oss, og våre ord 
til Faderen. 

Er det ikke fantastisk? Vi er ikke 
alene i denne verden, som for 
øye blikket kan virke både usikker 
og skremmende. Vi kan knytte vår 
trygghet til én (tre) som bærer oss, 
uavhengig av hvordan forholdene 
er omkring oss og hvordan vi har 
det inni oss. «La ikke hjertet bli 
grepet av angst. Tro på Gud og tro 
på meg!» oppfordrer Jesus oss til.

Det er min hilsen til dere.
Steinar Heien

Vikar prest fra 16. mars-24. april  2020

Båtsfjord menighetsblad blir distribuert som uadressert post. De som har 
merket sine postkasser med informasjon om at de ikke ønsker ønsker dette vil 
derfor ikke få bladet. Det legges ut link på Båtsfjord menighets Facebook side 
og menighetens side via Båtsfjord kommunes nettside:
http://batsfjord.custompublish.com 
Det er også mulig å få bladet ved å henvende seg til menighetskontoret.
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Sammen mot Corona!Sammen mot Corona!
For første gang i HimalPartners historie står Nepal, Kina og Norge 
overfor samme krise: Coronakrisen. Dette påvirker oss alle i ulik grad, 
men skulder mot skulder står vi på for å bekjempe viruset en gang for 
alle. Landene er påvirket på ulike tidspunkt, og derfor jobber vi også 
mot viruset på ulikt vis.

Tobarnsmoren Neeru (39) forbe-
reder seg nå på at corona kommer 
til Nepal. I et land med dårlig ut-
bygd helsevesen er folket helt av-
hengig av å selv gjøre en innsats 
for å bekjempe spredning. I selv-
hjelpsgruppen lærer Neeru hvor-
dan hun kan beskytte seg selv, 
familien og sitt lokalmiljø.

– Skolen ble nettopp stengt, sier 
hun. 

– Derfor er de to barna mine 
hjemme i disse dager.

Hele familien forbereder seg 
nå på at viruset kommer. Neerus 
mann jobber dobbelt som sosial-
arbeider og taxisjåfør. I Nepal har 
de ikke et NAV-kontor som stiller 

Ved yrkesskolen i Butwal forbereder ledelsen lærere og lærlinger på vanske-
lige tider. Det er gjort en rekke tiltak allerede for å hindre smitten å spre seg.
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opp for deg dersom du blir syk fra 
jobb. Siden Neerus mann er ho-
vedforsørger, er det viktig at han 
holder seg frisk. 

I tillegg til informasjon fra myn-
dighetene, spres det dessverre 
også mye falske nyheter og falsk 
info i Nepal. I følge Neeru skaper 
dette mye unødvendig forvirring 
og frykt. Derfor er disse selv-
hjelpsgruppene essensielle i den-
ne tiden.

Den norske ambassaden an-
befalte sterkt alle nordmenn å 
reise hjem, og vi hadde på dette 
tidspunktet 3 frivillige knyttet til 
arbeidet vårt ved Butwal Techni-
cal Institute (BTI). Brigt Skeie og 
Stine Rå fra Knarvik VGS og Jim 
Lindquist fra Viken fylkeskommu-
ne har nå reist hjem og befinner 
seg i karantene.

Per dags dato arbeider vi alle på 
hjemmekontor og har derfra jevn-
lig dialog med styret og frivillige i 
Norge, samt partnere i Nepal og 
Kina. At vi har stengt kontoret 
og arbeider alternativt, har store 
konsekvenser for Norgesarbeidet, 
i form av avlyste arrangemen-
ter og all kirkelig aktivitet. Vi har 
også stanset all reiseaktivitet i vår 
 organisasjon, både innad i Norge 
og ut og inn av landet.

Nepal er enda ikke like hardt 
rammet som Kina og Norge, men 
våre partnere har den fordelen at 
de kan basere seg på erfaringen 
fra andre land. Vi er likevel dypt 
bekymret for hvordan corona- 
epidemien vil ramme et land som 
hverken har et godt utbygd helse-
vesen eller god nok infrastruktur 
til å håndtere krisen.
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KVALITET HELE VEIEN!
Emballasje og produkter som beholder 
kvaliteten under transport.

Nordic Emballasje AS - 930 94 340
www.nordic-emballasje.no

MATERIALHANDELEN
Fomaveien 14, 9990 Båtsfjord 

Tlf 78 98 57 70 
Åpent: 7.30 - 16 (18) 10 - 15

TANA
Grenveien 20, 9845 Tana 

Tlf 78 98 57 70 
Åpent: 7.30 - 16 (10 - 15)

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27 - 9990 Båtsfjord

LOREM IPSUM
Lorem ipsum dolor sit amet
Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim
scelerisque semper donec malesuada ante ac velit

www.elproffen.no

Havnegata 27, 9990 Båtsfjord • Tlelefon 78 98 57 50

Vi har utvidet våre tjenester med salg  
og service på skipselektronikk. Med  

oss har vi de ledende leverandørene på  
det internasjonale og norske  marked.

ÅR25

Menighetsbladet har ledig annonseplass for bedrifter som ønsker å markedsføre seg. 
I tillegg bidrar dere til at menighetsbladet fortsatt blir utgitt. Send logo og ønsket tekst på 
e-post til kirkeverge@batsfjordmenighet.no. Pris pr. annonse er kr. 300,-

ANNONSERING I MENIGHETSBLADET
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Alt innenfor maskin og transporttjenester

100 % Lokalpatriot!

Handler du strøm og fiber lokalt blir 
pengene igjen i lokalsamfunnet!

Varanger Bynett
Telefon 789 62 600 eller Kundeservice@varanger-kraft.no

S
må

plu
kk

S
må

plu
kk Utleie

Til vanlig er det mulighet for å leie menighetshuset til forskjellige 
 samlinger og selskap, men slik situasjonen er nå vil dette ikke være mulig. 
Vi håper at det endret seg utover året slik at det snart blir mulig å tilby 
utleie igjen. Ta kontakt med kirkevergen hvis det er spørsmål om dette.
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Yrkesmesse for ungdomYrkesmesse for ungdom
Årlig inviteres bedrifter i Båtsfjord til å stille med stand på Idretts-
hallen for å fortelle skoleungdommer om hvilke jobbmuligheter som 
finnes i kommunen vår og hvilken utdanning man må ha for å kunne 
få jobb i de ulike yrkene.

Onsdag 22. januar kom med et 
forrykende uvær, men det ble 
allikevel et godt oppmøte av for-
skjellige bedrifter. Båtsfjord me-
nighet sin stand ble representert 
av prest og kirkeverge. Materiell 
til utstilling ble ganske minimert 
pga av været og utfordring med 
transport, men det mest populæ-

re hadde vi med; liturgiske klær.
Å få prøve klær som brukes i 

gudstjenesten faller alltid i smak, 
flere vandret rundt i idrettshallen 
iført albaer (hvite prestekjoler) og 
messehagler (klede som brukes av 
prest under nattverd).

Ungdommene gikk rundt og 
intervjuet representanter for be-
driftene både om utdanningskrav 
og mulighetene til å få jobb i Båts-
fjord, noen hadde minner de delte 
fra trosopplæringstiltak de selv 
hadde deltatt på.
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Vi hadde satt sammen ny quiz. Selv om det var lov til å bruke Internett 
og det hang plakater med informasjon på standen vår, var det kun 2 
skoleelever som klarte å få alt rett. Årets premie var lunsj ved Bakeri-
gården og den gikk til Nora Haugsnes og Christel Kjølås Kristensen.

Klarer DU quizen?

Yrkesmesse-Quiz 2020Yrkesmesse-Quiz 2020
1. Hvilke år ble Båtsfjord kirke tatt i bruk?
 a) 1961  b) 1965  c) 1971  d) 1975

2. Hva kalles området hvor orgelet står i kirka ?
 a) Sakristi  b) Våpenhus  c) Galleri  d) Koret

3. Hva er liturgi?
 a) «Programmet» man følger i kirka
 b) Klede til bruk ved nattverd
 c) Prestens «kontor» i kirka

4. Hva heter kirkevergen i Båtsfjord? 

5. Hvilken e-postadresse har prestevikar Anne Kirsti Kjenne? 

6. Hva jobber en diakon med i kirka?

7. Hva jobber en kantor med i kirka? 

8. a) Hvilken dato er 1. pinsedag i 2020?
 b) Hva skjer i Båtsfjord kirke denne datoen?

9. Hvilken klasse arrangeres Tårnagenter for?

10. Hvor i Bibelen finner man Juleevangeliet?

Svar: 1-1971. 2-Galleri. 3-Program. 4-Solfrid Hammer. 5-prest@batsfjordmenighet.no. 
6-Omsorgsarbeid. 7-Spiller orgel. 8a-31. mai. 8b-Konfirmasjon. 9-3. klasse. 10-Luk.2.1-20.
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Lokalkirke med nye muligheterLokalkirke med nye muligheter
Hvordan være kirke i koronaens tid? Da kan det å være kirke 
på sosiale medier være en av løsningene. I løpet av få dager ble 
mye av kirkens virksomhet endret. Fra samlinger i kirkerom og på 
 menighetshus, inviterer vi nå til fellesskap på Facebook og nett
sidene til Den norske kirke. Over hele landet ønsker kirken å gi både 
håp, trøst og omsorg til mennesker som møter nye  utfordringer.

Både sentrale og lokale myndig-
heter treffer vedtak med hjemmel 
i smittevernloven som legger be-
grensninger i utførelsen av mye 
av det arbeidet som skal gjen-
nomføres i Den norske kirke. Det 
er store lokale variasjoner ut fra 
smittesituasjonen i den enkelte 
kommune.

Koronapandemien represente-
rer en særlig belastning for pårø-

rende i forbindelse med dødsfall. 
Det gjelder både der dødsfall skjer 
som følge av korona virus, men 
også for alle som mister en av sine 
nærmeste av andre årsaker.

Belastningen knytter seg særlig 
til de nødvendige begrensninger 
som er fastsatt av helsemyndig-
hetene lokalt og nasjonalt når det 
gjelder hvor mange som tillates å 
delta ved seremonier, men også 
rutiner for håndhilsning og fysisk 
kontakt. Dette er begrensninger 
som gjelder også for kirkelige se-
remonier. 

For oss i Båtsfjord har dette 
medført avlyste andakter, guds-
tjenester og arrangement i forbin-
delse med trosopplæring. Kon-
firmasjon som skulle finne sted i 
pinsen er utsatt til høsten. Noen 
familier har valgt å utsette dåp 
og heller planlegge dette senere. 
Selv om vi kan tilby tilretteleg-
ging så blir det ikke det samme 
når flere i familien ikke kan være 
tilstede og ta del i feiringen. Ved 
gravferd så har antall tilstedevæ-

Aron Johnsen inne i stua.
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rende blitt redusert som følge av 
bestemmelser om hvor nært man 
kan sitte sammen. Gravferdssere-
monien blir avsluttet i kirken for 
at ikke så mange skal oppholde 
seg sammen på kirkegården.

Det skjer også mye positivt i 
Båtsfjord i koronatider. Menig-
hetspedagogen, Ingvill, ble in-
vitert med i Facebookgruppa 
«Regnbuejakten Båtsfjord» av 
Maiken Simonsen, som har blitt 
inspirert via Internett til å dra i 
gang dette. Dette skriver Maiken 
på Facebook om konseptet:

 Æ har hørt at i Tyskland tegne 
 eller lage barn regnbuer, som  henges 
synlig i vinduet eller foran døra for 

å vise at her e det også barn som e 
hjemme. Når barna går på tur kan 
de da telle alle regnbuer de ser og 
vite at de ikke er alene, da det finnes 
mange barn i samme situasjon.

Menighetspedagogen ble veldig 
glad da hun så at flere av de som 
har gått på Trilletreff i menigheten 
hadde fine plakater, tegninger og 

Mie Christin Kristiansen med rosa plakat.

Oliver Selmer og Runi Aleah Antonsen 
utenfor huset.
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vindusmalerier hjemme i husene 
sine, og at de i tillegg hadde delt 
bilder på Facebook. Ingvill har 
vært i kontakt med mødrene til 
Ida, Tina og Linn som gjerne de-
ler bildene sine i menighetsbladet 
også.

I løpet av påsken ble det lagt 
ut tre sendinger av gudstjenester 
fra Båtsfjord kirke på Facebook. 
 Sendingene ble planlagt og utført 
av vikar prest Anne Kirsti Kjenne, 
preste vikar Steinar Heien og Kir-
si Rantala. Organist var Øyvind 

Hauken mens Nico Rantala sto for 
film og redigering.

Som flere sikkert kjenner til så 
har vi i Båtsfjord ikke hatt fast an-
satt prest på en stund. Det er pre-
stevikar Anne Kirsti som har vært 
fungerende sogneprest siden 
sommeren 2018. Stillingen har 
vært lyst ut og forhåpentligvis blir 
det ansettelse om ikke så lenge. 

Stillingen som organist i 50 % 
har stått ubemannet siden 2016. 
Ny utlysning er foretatt, men in-
gen søkere dessverre.

Båtsfjord kirke 50-årsjubileumBåtsfjord kirke 50-årsjubileum
20. mai 1971  Båtsfjord kirke

Dette var en viktig dag i Båtsfjord, 
dagen da kirka vår ble innviet og 
endelig klar til bruk. Ønsket om og 
behov for et nytt kirkebygg had-
de meldt seg og endelig var den 
på plass. I løpet av noen år kom 
også glassmaleriet på plass. Med 
ny kirke ga det nye muligheter for 
ulike samlinger og møter. 

20. mai 2021 er kirka 50 år, et 
bygg som har gitt og fortsatt gir 
rom for fellesskap, glede, stillhet, 
men også et sted for sorg og savn.

Kirka vår er så fin at den er ver-
dig en feiring gjennom et helt 
år, og ikke kun en dag. Gjennom 
2021 vil vi markere på ulike må-

ter at dette bygget, denne kirka, 
har betydd og betyr mye for oss. 
Menighetsrådet har startet plan-
legging av jubileet og utover høs-
ten håper vi at vi kan presentere 
noe av det som vil skje i løpet av 
jubileumsåret.
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Båtsfjord SpeidergruppeBåtsfjord Speidergruppe
Speiderne startet opp høsten 
2019. Samlingene har foregått 
ukentlig med menighetshuset som 
tilholdssted. Speiderne deles inn i 
grupper etter alder, de eldste tar 
del i planlegging og tar ansvar for 
å hjelpe de mindre. Utover høsten 
og starten på vinteren var de en 
del ute inntil været og snømeng-
dene lagde utfordringer. De lagde 
en bålplass på øversiden av me-
nighetshuset hvor det tidligere har 
vært en gammel lekeplass. Her fikk 
de lære om hvordan man fyrer bål 
og de fikk tatt sine første speider-
merker i Bålvett. Senere ble det 
læring av knivbruk og spikking, et-
terfulgt av merke for Knivvett.

I løpet av advent hadde de jule-
verksted og de bakte pepperkaker 
og sandkaker. Dette ble delt ut 
under førjulsbesøk på sykestua. 
Noen av Speiderne deltok også 
under gudstjenesten på julaften.

På nyåret hadde de tema om b.la 
knuter, fisk og førstehjelp.

I februar deltok de både i plan-
legging og fikk oppgaver til en 
gudstjeneste, etterfulgt av kirke-
kaffe i egen regi. Så kom mars med 
koronaepidemi og satte en stop-
per for videre samlinger en perio-
de. Har stor tro på at når tiden er 
klar så blir det full aktivitet blant 
Speiderne igjen.

S
må

plu
kk

S
må

plu
kk Konfirmantbilder

På menighetshuset har vi hengt opp bilder av konfirmantkull opp  gjennom 
årene, men dessverre mangler vi noen. Vi ønsker derfor å  komme i  kontakt 
med de som har bilder fra disse årene slik at vi får  supplert « veggen» vår. 
Årene vi mangler er 1999, 2000-2003, 2011-2012.
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Lys Våken 2020Lys Våken 2020
I etterkant av kirkeskolesamarbeidet VGBB (Vandring gjennom bi-
belen for barn) ble elevene i 5. klasse (kull 2009) invitert på menig-
hetens trosopplæringstiltak Lys Våken. 

Lørdag 7.3 kl 16.00 hadde de på-
meldte barna oppmøte i kirka. 6 
barn + 3 voksne deltok, i tillegg 
til 3 ungdommer fra VGS som var 
med som frivillige nattevakter og 
medhjelpere. Opprinnelig var det 
10 påmeldte barn, men 4 av dem 
ble dessverre forhindret i å delta 
denne helga.

Lørdag sto bli-kjent-med-leker, 
Lys Våken-dans, gudstjenesteverk 
med fordelinga av oppgaver til 
søndagens gudstjeneste, pizza-
spising og filmen Bruce Almighty 

på programmet.
4 av barna valgte å overnatte i 

kirka. At de fikk lov til å «makke» 
(hoppe/ krype) rundt i sovepose-
ne og små-sloss litt, var nok høy-
depunktet for alle. Kl 24 ble de 
likevel sendt tilbake på madrasse-
ne sine, og barna brukte litt lengre 
tid enn de voksne på å falle i søvn.

Søndag morgen kl 8.00 var det 
vekking og sammenpakking av 
utstyr, sånn at kirka kunne klar-
gjøres til Lys Våken-gudstjeneste 
med 2 dåp og presentasjon av det 
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nye menighetsrådet. 
Alle deltakerne, også de som 

hadde valgt å sove hjemme, spis-
te koselig frokost sammen på 
menighetshuset. Etterpå øvde de 
på sine oppgaver i kirka, før guds-
tjenesten starta kl 11.00. 

På gudstjenesten gikk Lys 
Våkendeltakerne i prosesjon 
sammen med 2 dåpsfamilier, de 
bar frem nattverdsutstyr, bibel 
og dåpsvann. Fremst gikk Isabell 
Antonsen og bar prosesjonskor-
set. I tillegg ledet Lysvåkenbar-
na samlingsbønnen. 4 av dem 
viste i gudstjenesten frem alle 
VGBB-bevegelsene og stikkor-
dene som sammenfattet bibel-
historiene som de hadde lært da 
Ingvill og Anne Kirsti var på besøk 
hos klassen på skolen. Lys Våken-

gjengen hjalp også til med å ta inn 
takkeofferet (kollekt), og de delte 
ut salmebøker og liturgiark til alle 
som kom på gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten hadde Britt 
Pettersen og Ane N. Eriksen full 
kontroll på kirkekaffen som ble 
servert på menighetshuset. I til-
legg til marsipankakene foreldre-
ne til Lys Våkendeltakerne stilte 
med, hadde Linda Eriksen bakt 
nydelige småmuffins og browni-
es-sjokoladekake som smakte 
fortreffelig. Båtsfjord menighet 
er heldig som har så flinke frivil-
lige som hjelper til med matlaging 
og gjennomføring av Lys Våken. 
Stor takk til Kirsi Rantala som har 
deltatt på alle Lys Våkenarraange-
mentene menigheten har hatt si-
den oppstarten i 2014!
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Sprell levende på Nordskogen skoleSprell levende på Nordskogen skole
Høsten 2013 startet Båtsfjord menighet opp med Sprell Levende på 
Nordskogen skole. Dette er en del av Søndagskolens opplegg for 
barn og unge, og har siden oppstarten blitt gjennomført en gang 
pr mnd.

Det gjennomføres i SFO-tiden, 
men man trenger ikke gå på SFO 
for å kunne delta. Alle barn er 
hjertelig velkommen. Tidligere år 
har det foregått på fredager, det-
te skoleåret gjennomføres Sprell 

Levende på onsdager mellom kl 
13.30-14.30. Antall deltakere har 
variert fra 5 til 30 stk. I tillegg er 
menighetspedagogen og 2 kon-
firmanter til stede sammen med 
barna (+ SFO-ansatte når der er 
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Vi minner om Båtsfjord menighets 
blomsterfond som ble opprettet med 
formål å forskjønne kirkegårdene 
våre. Fondet gir en mulighet for å 
uttrykke medfølelse i forbindelse 
med dødsfall og begravelser.

I stedet for blomster/kranser kan 
man kjøpe et minnekort som fylles 
ut og gis til de pårørende. Kortene 
er trykt opp i farger med 2 varianter, 
ett med motiv av Båtsfjord kirke og 
ett med motiv fra glassmaleriet i 
kirken. I tillegg har vi andre kort som 
kan benyttes for andre tros – og 
livssynssamfunn.

Minstebeløp er kr. 50,- Kortene kan 
kjøpes på menighetskontoret, vi er 
behjelpelig med utfylling og levering 
av kortene.

Blomsterfondet
over 15 barn som deltar). 

På samlingene er det fast opp-
start med samlingssang, lysten-
ning med bønn og skattekiste-åp-
ning. Det å få tenne lys og åpne 
i skattekista er svært populært 
hos deltakerne! Hoveddelen av 
samlinga handler om formidling 
av bibelfortellinger. Noen ganger 
skjer dette ved å se på film eller 
høre opplesning fra barnebibel, 
andre ganger gjennom formid-
ling ved hjelp av flanellograf eller 
kunstbilder. Etterpå kan det være 
dramatisering, formingsaktivite-
ter eller oppgaveløsing om det 
aktuelle temaet. Som avslutning 
bes Herrens bønn (Vår Far), vel-
signelsen lyses og barna får med 
seg søndagskolebladet Barna med 
seg hjem.
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Fellesskap, fest og gledeFellesskap, fest og glede
Denne våren har vi fått erfare hva fellesskapet mellom oss betyr. 
Vi har øvd på å holde avstand, ikke komme for nær hverandre slik 
vi helst vil. Fellesskap er viktig for oss, et fellesskap som er med å 
bekrefte at vi hører til i en familie, slekt, blant venner og i lokalsam-
funnet. Vi er ikke alene, vi hører sammen.

De ulike høytidene henger også 
sammen – jul; om barnet i kryb-
ben, påske; om Jesuskongen som 
rir inn i Jerusalem, om fotvask og 
måltid, om korsfestelse og død, 
om oppstandelse og nytt liv og 
pinse; om språk, ildtunger, suset 
av en vind og en hellig ånd. Uten 
pinse blir det ikke jul eller påske.

Pinsedag for lenge siden: Dis-
iplene var samlet, slik de hadde 
fått beskjed om. «Vent i Jerusa-
lem» hadde Jesus sagt. Det har 
nå gått femti dager siden påske. 

Det skulle være fest, «Ukefes-
ten» - både for å markere den 
første innhøsting av hveten, men 
også at Gud ga de 10 bud, loven, 
på Sinai. Denne festen hadde de 
feiret mange ganger før. Men 
dagen ble ikke lik tidligere feirin-
ger. 

Jeg har tenkt at både lyden i 
rommet, som når en kraftig vind 
blåser, og ildtungene kunne være 
både overveldende, men også 
gode. Engasjement ble tent og 
de var i stand til å gjøre noe de 
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aldri tidligere hadde gjort. 
Disiplene fikk en enestående 

kraft og kunne plutselig snakke 
om Jesus på mange forskjellige 
språk. De snakket om han, det 
han hadde hjulpet mennesker 
med, at han brydde seg, at han 
ble korsfestet og stod opp fra 
de døde. Han ble ikke i graven, 
men var levende blant dem. Det 
var mange som ble overrasket og 
forundret over det som skjedde, 
men de hørte det jo alle. Den 
Hellige Ånd er en ekte vare, det 
var ånden som virket. De var ivri-
ge, engasjementet deres smittet 
over på de som var der. De brant 
for sin sak, uten å brenne opp.

Ånden gir oss forskjellige gaver 
og oppgaver. Heldigvis for det. 
Ingen av oss er like og vi har ulike 
evner og anlegg, kan forskjellige 
ting og trives med å gjøre for-
skjellige ting. Det kan være uan-
te oppgaver vi kan like og fikse. 
Evner og anlegg som kan brukes 
til beste for oss sjøl og for andre. 
Slik er vi med å bygge fellesskap.

Ånden gir liv. Ånden er en usyn-
lig venn. Ånd og pust. Vi tenker 
ikke så mye på at vi puster, men 
vi gjør det, det går rimelig auto-
matisk. Ånden, en del av Gud, vi 
snakker om Gud, Jesus og Den 
Hellige Ånd, og vi døpes til Fa-
deren og Sønnen og Den Hellige 
Ånds navn.

«Ånden er kommet til oss ned, 
for å gi oss glede, håp og fred, 
for å gi oss glede håp og fred.» 

(NoS 229)

Den første pinsedagen – da alle 
som var samlet fikk høre om Je-
sus. Sammen var de der og de ble 
oppfordret til å holde sammen 
og fortelle videre og de gjorde 
det. Slik har det gode budskapet 
nådd oss. Fellesskapet og gleden 
over det som skjedde og stadig 
skjer. På nytt og på nytt.

Pinse – kirkas fødselsdag, en 
tid for fellesskap, fest og glede.

Anne Kirsti Kjenne

S
må

plu
kk

S
må

plu
kk Stoff til menighetsbladet

Oppfordrer Båtsfjords befolkning til å bidra med stoff og bilder til 
 menighetsbladet. Det er sikkert mange som har en lokal historie «på lur» 
som kan deles.
Send inn forslag på e post til: kirkeverge@batsfjordmenighet.no.
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Samefolkets dag, Samefolkets dag, 
 Båtsford menighet 2020 Båtsford menighet 2020
6. februar er samefolkets nasjonaldag. 6.9. februar 1917 ble det 
 første samiske landsmøte (på tvers av landegrensene) avholdt i 
 metodistkirken i Trondheim. 

Elsa Laula Renberg ledet organi-
seringen av møtet. 

I 1993 (FN’s internasjonale ur-
folksår) ble samisk nasjonaldag 
feiret for første gang, og i 2003 
ble det samiske flagget offisielt 
godkjent i Norge.

Samer har ikke et eget land, men 
bor i et landområde (Sapmi) som 
strekker seg over flere stater/land 
(Norge, Sverige, Finland og Russ-

Kake til konfirmantundervisninga 5.2. Kake til Trilletreffet 6.2.
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land). Nasjon er ikke det samme 
som et landområde (slik det ofte 
blir brukt i dagligtale). Nasjon og 
folk er det samme, stat og land er 
noe annet. 

Nord Hålogaland bispedømmes 
har av staten fått et særlig an-
svar for å ivareta det nordsamiske 
språket (Sør Hålogaland for det 
Lule-samiske & Nidaros for det 
Sør-Samiske). I tillegg er det på-
pekt at man bør ha samiske inn-

slag i både gudstjenester og tros-
opplæring.

I år ble samefolkets dag markert 
både på trilletreffet 6. februar 
og på konfirmantundervisninga 
dagen før. Kirkevergen spanderte 
marsipankake begge dagene.

Tusen takk til Bjørg Eriksen på 
kommunen lånte oss den samiske 
bordvimpelen. (Menigheten har i 
ettertid kjøpt inn egen bordvim-
pel og flagg.)

Kajsa og Julie + konfirmantene 2020.
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På konfirmantundervisninga 
5.2 fikk konfirmantene litt infor-
masjon om samefolkets dag, de 
fargela flagget + ei tegning mens 
de lytta til den samiske nasjonal-
sangen.

Før de fikk servert kake og 
brus/te, lærte de seg bordver-
set Gledens Herre på nordsamisk 
 https://ressursbanken.kirken.no/
samisk#na. 

Etter matpausen gikk konfir-
mantene i gang med å lage samisk 
rundflette; «Ruvden. De var alle 
enige i at det å flette med 4 trå-

der så MYE lettere ut på videoen 
 https://vimeo.com/387260956, 
enn det var å flette det i virkelig-
heten! 

I år falt samefolkets dag på 
dagen vi har trilletreff, og 6.2 var 
det 4 mødre med barn som var 
samla på menighetshuset.

Vi lytta til den samisk vugge-
sang «Suga, suga, su», tok bilder 
av barna med det samiske flagget 
og kosa oss med marsipankake.

Bak fra venstre: Tina og Sarah.
Foran: Alvilde og Espen.
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kk Båtsfjord gamle og nye kirkegård

Utpå våren vil det som vanlig bli satt ut trillebårer, spader, vannkanner og 
hageredskap. Søppelcontainere plasseres ut så snart det er tint nok, vi ber 
besøkende ta avfall med seg hjem og ikke legge det fra seg rundt portene 
eller gjerdet.
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli

R E V L I N S N I P

G R E S S H O P P E

M K P L A U M R L T

A E S O T M M A U R

R F Å P R L E T S O

I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø

E K A K E R L A K K

Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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GudstGudstjjenesterenester
i Båtsjord sogn 2020

Gudstjenester for sommer og 
høst 2020 kan ikke planlegges 
slik som før på nåværende tids-
punkt.
Det har vært gjennomført digitale 
sendinger fra Båtsfjord kirke som 
har blitt publisert på Facebook og 
de kan det bli flere av. I tillegg kan 
man finne andre digitale sendin-
ger på Kirken.no sine nettsider, 

der er det også oversikt for sen-
dinger på radio og tv.
Utover året vil det forhåpentligvis 
komme endringer som gjør det 
mulig planlegge enkelte arran-
gement. Dette vil i så fall bli an-
nonsert både på Facebook under 
Båtsfjord menighet og på menig-
heten sin side via Båtsfjord kom-
munes nettside.

Gerd Nicolaisen .................................200
Jarl Bolle ..............................................300
Laila Larsen .........................................300
Sissel Garte .........................................100
Einar Bech ...........................................300
Elinor og Fritjof Hansen ...................200
Aslaug Jakobsen ................................200
Rolf og Reidunn Sund .......................250
Rolf og Anne Marte Libakken .........500
Ruth Olsborg ......................................200
Per B. Johansen .................................200

Irene Kjerstad .....................................200
May Kirsten Hartviksen ...................300
Annfryd Jakobsen .............................200
Reidun og Sverre Pedersen .............200
Astrid Grefstad ..................................200
Ságat - Samisk avis AS .....................300
NN ........................................................500
Nanna Haugsnes ...............................200
Harry Bruvoll ......................................200
Birgit Henriksen .................................200
Roald Johnsen ....................................200

Vi takker for alle gavene!

Gavene har kommet inn i perioden 01.11.19 - 01.04.20, totalt kr. 5.450.

Alle som gir gaver over kr. 500,- i løpet av året kan få fradrag på selvangivelsen. 
Navn og person nr. må oppgis til kirkevergen før utgangen av året slik at beløpet 

kan innberettes til skattemyndighetene.

Båtsfjord menighets kontonr.: 4910.13.87827  
VIPPS : Båtsfjord menighet 53 29 54, merk innbetaling med formål.

Gaver til menighetsb ladet
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I september 2019 ble det avholdt kirkevalg. Det nye menighetsrådet trådte i 
kraft fra november og består av følgende faste medlemmer:

1. Tommi Johannes Rantala 4. Solfrid Helene Eriksen
2. Mette Terese Aarnes 5. Magnus Eriksen
3. Anne Marte Libakken 6. Wanja Karstensen

Andre faste medlemmer er sogneprest og kommunal representant.
Kirkevergen er sekretær for rådet.

Følgende ble valgt som varamedlemmer:

1. Britt Signe Valnes Pedersen 4. Anita Svartdal Aakjær Bremnes
2. Jane-Mari Andreassen 5. Birgit Margareta Jessen
3. Torbjørn Hansen 6. Kommunal representant vara

Mette Aarnes ble valgt til ny leder og Tommi Rantala til nestleder.
Rådet ble presentert ved gudstjeneste søndag 8. mars 2020.

BÅTSFJORD MENIGHETSRÅD

Fra venstre: Jane Andreassen, Mette Aarnes, Solfrid Eriksen, Anne Marte Libakken, Wanja 
Karstensen, Britt Pedersen og Tommi Rantala.



Returadresse:
Postboks 43, N-9991 Båtsfjord

Båtsfjord menighet ønsker alle våre lesere en

God   P inse.
Ta hensyn og vern om hverandre

til vi kan samles igjen.


